UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Resultado Final  – Doutorado

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de novos alunos para o Curso de Doutorado

no período letivo de 2020.2, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o Resultado Final da seleção de Doutorado, referente

ao Edital Nº 02/2020 –   PPgEEC.

Nome

Área Nota

final

Status Orientador

AMAURI MARCOS
COSTA DE MORAIS

JUNIOR
Automação e

Sistemas 6.3

APROVADO
Diomadson

Belfort

DUNFREY PIRES
ARAGAO

Engenharia de
Computação 7.1

APROVADO
Luiz Marcos

EMERSON VILAR DE
OLIVEIRA

Engenharia de
Computação 5.9

APROVADO
Luiz Marcos

ENIO VALE DE OLIVEIRA
CUNHA

Automação e
Sistemas 7.6

APROVADO
Manoel Firmino

FELIPE DE SOUZA
PINHEIRO

Engenharia de
Computação 5.8

APROVADO
Allan Martins

GABRIELA DE ARAUJO
ALBUQUERQUE

Engenharia de
Computação 6.3

APROVADO Ricardo
Valentim

IAGO DIOGENES DO
REGO Telecomunicações 7.5

APROVADO
Vicente Ângelo

IZAURA LUIZ VIEGAS Telecomunicações 6.4 APROVADO José Patrocínio

JACKSON GOMES DE
SOUZA

Engenharia de
Computação 7.6

APROVADO Marcelo
Fernandes

JULIO GUSTAVO
SOARES FIRMO DA

COSTA
Engenharia de
Computação 6.8

APROVADO
Samuel Xavier e

Luiz Marcos

MATHEUS EMANUEL
TAVARES SOUSA Telecomunicações 9.8

APROVADO
Antônio Campos

NICOLAS VINICIUS
RODRIGUES VERAS

Engenharia de
Computação 8.2

APROVADO Ricardo
Valentim

NILSON HENRIQUE DE
OLIVEIRA CUNHA Telecomunicações 6.5

APROVADO
José Patrocínio

PABLO HOLANDA
CARDOSO

Engenharia de
Computação 7.2

APROVADO Ricardo
Valentim

PEDRO LUIS ARAUJO
SILVA Telecomunicações 8.0

APROVADO Valdemir
Praxedes

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

RODRIGO DANTAS DA
SILVA

Engenharia de
Computação 7.9

APROVADO Ricardo
Valentim

SEVERINO PEIXOTO
NUNES NETTO

Engenharia de
Computação 7.5

APROVADO
Allan Martins

Natal, 26 de agosto de 2020.

MARCELO AUGUSTO COSTA FERNANDES

Presidente da Comissão de Seleção